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انتخابات نمایندگان کارفرمایان در هیئتهای حل اختلاف برگزار میشود

فرصتی برای دفاع از حقوق کارفرمایی

انتخابات نمایندگان کارفرمایان در هیئتهای حل اختلاف اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز ۲۵ اردیبهشتماه برگزار

میشود. این انتخابات با هدف انتخاب نمایندگانی شایسته و توانمند برای دفاع از حقوق کارفرمایان در دعاوی و

اختلافات کارگری امسال بهصورت الکترونیکی برگزار میشود.

اهمیت نقش هیئت های حل اختلاف

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمد گوهریان، دبیر کانون انجمن های صنفی کارفرمایان استان اصفهان، اظهار داشت: هیئت های حل اختلاف وظیفه رسیدگی به

شکایت ها و اختلافات میان کارگران و کارفرمایان را به عهده دارند. این هیئت ها که متشکل از نمایندگان بخش های کارگری، کارفرمایی و دولتی هستند، احکام صادره ای با

ضمانت اجرایی و ارزش قضایی صادر می کنند؛ لذا از اهمیت ویژه ای برخوردارند.

لزوم انتخاب نمایندگان توانمند و باتجربه

گوهریان، با اشاره به ضرورت انتخاب نمایندگانی آگاه و توانمند برای دفاع از حقوق کارفرمایان، افزود: پیش از این، ذهنیتی وجود داشت که احکام هیئت های حل اختلاف بیشتر

در راستای حقوق کارگران صادر می شود. از این رو، نمایندگان کارفرمایان باید از میان اعضای شناخته شده و باتجربه جامعه کارفرمایی انتخاب شوند تا بتوانند با دانش و تخصص

کافی، مسئولیت سنگین این جایگاه را بر عهده بگیرند.

تحول در روند برگزاری انتخابات

دبیر کانون کارفرمایان اصفهان در ادامه به تحولات جدید در روند برگزاری انتخابات اشاره کرد و گفت: مسئولیت برگزاری این انتخابات که پیش تر توسط دولت انجام می شد،

اکنون به کانون انجمن های صنفی کارفرمایان واگذار شده است. شرایط برای کاندیداتوری تسهیل شده و افراد حقیقی نیز می توانند ثبت نام کنند، اما شرایط رأی دهی سخت

گیرانه تر شده و تنها افراد حقوقی با معرفی نامه از بنگاه اقتصادی امکان رأی دهی دارند.

شرایط داوطلبان و نحوه ثبت نام

وی همچنین خاطرنشان کرد: برگزاری انتخابات، فرصت رقابت و مشارکت داوطلبان علاقه مند را فراهم می کند تا بتوانند نقش مؤثری در دفاع از حقوق کارفرمایی ایفا کنند.

مدیران عامل یا مسئولان اشخاص حقوقی، اعضای هیئت مدیره و حتی مقامات دولتی مستقر در شهرستان ها که دارای کارگر مشمول قانون کار هستند، می توانند داوطلب شوند،

مشروط بر اینکه شرایط آیین نامه انتخاب را رعایت کنند.

تمامی کارفرمایان حقیقی کارگاه های مشمول قانون کار در شهرستان های فلاورجان، اصفهان، مبارکه، لنجان، نطنز، کاشان و نجف آباد می توانند در صورت احراز شرایط مندرج در

آیین نامه انتخاب، داوطلب نمایندگی کارفرمایان در هیئت های حل اختلاف شوند. مدارک مورد نیاز شامل اطلاعات تحصیلی، صفحات شناسنامه، کارت ملی، عکس و مستنداتی از

سابقه کارفرمایی و آشنایی با مقررات قانون کار است. داوطلبان باید مدارک خود را تا تاریخ ۵ اردیبهشت به آدرس ایمیل info@karfarmayan.ir بفرستند.

این انتخابات، روز ۲۵ اردیبهشت ماه از ساعت ۹ تا ۱۱ به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد. واجدین شرایط رأی دهی باید مستندات خود را پیش از برگزاری انتخابات به

دبیرخانه کانون انجمن های صنفی کارفرمایان استان ارسال کنند تا امکان حضور در مجمع عمومی انتخابات را داشته باشند.
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